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گزارش «شرق» از نشست رسمی ایران در کانون وکلای مرکز
یکی از حقوق مهم ملت، حق اشتغال است

شــرق: نشست رسمی ایران با موضوع حق بر اشتغال از منظر اسناد بین المللی و داخلی روز یکشنبه در کانون وکلای مرکز برگزار شد. در این برنامه وکلا و 
حقوق دانان بنام کشــور دور هم جمع شدند تا از نگرانی های خود درباره نداشتن امنیت شغلی صحبت کنند. از اخراج برخی استادان در دانشگاه تا خطر 
اخراج افراد در مشــاغل دیگر که هرکدام بار روانی بر دوش گروه هــای مختلف جامعه می گذارد. در بخش های دیگر این برنامه به اهمیت دانش حقوقی 

برای مطالبه تمام اقشار اشاره شد که موضوع قابل اهمیت در جامعه است.

حق مهم  امروز، حق   بر   اشتغال  است
عیسی امینی، رئیس سابق کانون وکلای دادگستری مرکز، به عنوان 
یکی از میهمانان این برنامه در بخش هایی از صحبتش با اشــاره به 
اینکه هیچ حقی امروز به اندازه حق بر اشــتغال معنا پیدا نمی کند، 
اضافه کرد: «ما مثال ایــن موضوع را الان در عمل می بینیم. اگر قرار 
اســت که امروز از یک حق بنیادین سخن بگوییم که مفهوم خود را 
با مثال جلوه دهد، یکی از آنها همین حق اشــتغال است. در منشور 
ســازمان ملل در ســال ۱۹۴۵ به این فکر کردند که به سمت حقوق 
بشر بروند و جالب است که در آن زمان چطور بر حق اشتغال تمرکز 
داشتند. چه دلیلی وجود داشت که در آن سال ها، حق اشتغال را یک 
حق اقتصادی نمی دانستند؛ بلکه آن را یک حق اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی می دانستند؟ این منشور را وقتی برای بار اول، دوم و سوم 
نگاه می کنیم، می بینیم کــه می خواهد از جایگاه کارآفرینی صحبت 
کند. چیزی که مابازای آن مزدی اســت که با آن به کمال می رسیم، 
زندگی می کنیم و فرزندان مان را بزرگ می کنیم. در واقع فقط به دنبال 
شــغل نیســت؛ چون کار یک مفهوم انتزاعی است. مانور اصلی این 
منشور روی آزادی است. موضوع این است که واقعا آدم ها در جهان 
با هم فرق ندارند؛ چون اصولا تغییرات آن قدر زیاد نبوده که تفاوت ها 
به آن شــکل به وجود بیاید. وقتی وارد مفهوم اشتغال می شویم که 

با این نگاه رشــته هایی مثل پزشکی و وکالت را هم نابود می کنیم. با 
این حساب اگر تنها اشتغال مشکل ما را حل می کرد؛ پس نباید به این 
میزان کولبر و قاچاقچی یا مهاجرت داشته باشیم. ما از امنیت شغلی 
که حق بر اشــتغال است، حرفی می زنیم که در قانون اساسی ما هم 
وجود دارد. حتی در اصول دیگر هم اینها را داریم؛ اما وقتی می توانیم 
در کشــور از کار و اشــتغال حرف بزنیم که ببینیم چقدر همین ها در 

اشتغال ما تضمین شده است...».
در   تمام این سال ها   در   حال   اثبات   بدیهیات   بودیم

کامبیز نوروزی، حقوق دان، یکی دیگــر از میهمانان این برنامه در 
بخشی از صحبت هایش به  دشواری در اثبات برخی مسائل اشاره کرد 
و گفت: «یکی از ســخت ترین کارها برای هر انســانی همین است که 
بدیهیات را اثبات کند که این کار بســیاری ســختی است. آنچه امروز 
به عنوان حقوق بشر شــناخته می شود، حق اشتغال را یکی از همین 
حقوق می داند. همه می دانیم که پیش ازاین در جوامع کهن اشتغال 
به طبقه اجتماعی فرد مربوط بوده است؛ مثلا بازرگانان نمی توانند به 
شــغل روحانیت بروند و مثلا روحانیان نمی توانستند وارد هر شغلی 
بشــوند. به طور کل در قوانین جدید دیگر این تصور که قانون از طرف 
دولت اعطا شــده، وجود ندارد؛ بنابراین ما در تمام این سال ها در حال 
تأییــد بدیهیات بودیم، مثلا الان چطور حق بر اشــتغال را تأیید کنیم؟ 

بخش دیگر این حق، بحث امنیت شــغلی است که کسی نمی تواند 
شما را از کارت ممنوع کند. این مفهوم حق بر اشتغال در جامعه ایران 
از کجا ناشــی شده است؟ این مشــکلات را در ابعاد مختلف شغلی 
کشور داریم. تقریبا هیچ شغلی از این عدم امنیت در امان نیست. مثلا 
برخی گزینش ها که مصداق بارز نقض اصل ۲۳ قاون اساســی است؛ 
تنها اصلی که هیچ اما  و  اگــری ندارد. تمام اصول و حقوق در قانون 
اساســی یک اما و اگری دارد؛ اما این مورد ندارد. تصور بنده این است 
که ما به یک مرحله بســیار خطرناک تر وارد شدیم که می توان به آن 
دوره بی حقوقی گفت. در واقع قانون فقط از حقوق تشــکیل نشــده؛ 
بلکه یکی از منابع آن اســت و اینها عناصر ســازنده حقوق هســتند. 
پس وکالت تنها شــغل ایجادکردن نیست. اینجا مسئله رعایت نشدن 
ســاده ترین اصول در فهم عقلایی اســت، همین است که بی قانونی 
می آفریند. فرض کنیم محاکم باید علنی باشــد؛ ولی الان دادگاه هایی 
داریم که هیچ کدام علنی برگزار نمی شود و این نقض قانون است...».

بعضی   شغل ها   نباید   فقط   کارکرد   اقتصادی   پیدا   کنند
هوشــنگ پوربابایــی، وکیل پایه یک دادگســتری، در بخشــی از 
صحبت هایش اشــاره می کند: «هر شغلی که کاملا شکل اقتصادی 
گرفت، باید کرکره آن را پایین بکشیم. در این صورت دیگر امنیت شغلی 
وجود ندارد. در واقع هدف اقتصادی کردن شــغل وکلا است. درباره 

طرح جدید مجلس هم من به دوســتان گفتم که قطعا این موضوع 
تأیید خواهد شد؛ چون در هر حال اینها پازل های کنار هم است. به ما 
می گویند این مورد خوشبختانه قابل اعتراض در دیوان عدالت اداری 

است؛ در صورتی که این موضوع کاملا مسلم  بوده است...».
درباره   مطالبه   حق   دچار   نارسایی   در   جامعه   هستیم

محمدصالح نقره کار، دبیر کمیســیون حقوق بشر کانون وکلا، در 
بخش هایی از این برنامه گفــت: «ما روی این قربانیان حق بر امنیت 
شــغلی چه درباره معلمان، کارگران، وکلا و هر قشر دیگری که دچار 
این مشــکلات هســتند، تمرکز داریم. در واقع حرف ما این است که 
درباره حق اشــتغال چه اقدامات ایجابی و چه اقدامات ســلبی باید 
صورت بگیرد. ما می خواهیم روی این موضوع تمرکز و مطالعه بیشتر 
داشــته باشــیم و بگوییم حرف ما صرفا درباره وکلا و افراد مشــهور 
نیست؛ بلکه افراد در حوزه عمومی جامعه هم هستند که گاهی به 
همین دلایل زندگی های آشــفته پیدا می کننــد. ما به عنوان یک نهاد 
مستقل چه مطالبه ای از نظام دادخواهی می توانیم داشته باشیم؟ در 
حوزه آموزش و مطالبه بر حق، ما دچار نارســایی های جدی هستیم. 
به طور مثال بســیاری از کارگران هفت تپه به دلیل مطالبه حق شان 
اخراج شدند. برای بسیاری از این مسائل باید چاره اندیشی کنیم و نگاه 

توسعه ای به حق اشتغال  نداشته باشیم».

سه شنبه
۱۸ مهر  ۱۴۰۲

سال بیست ویکم      شماره ۴۶۶۷

گـزارش

دکل های مزاحم
شــرق: یکی از اهالی منطقه پیروزی از وجــود دکل مخابراتی یک 
اپراتور در خانه مسکونی خود می گوید. دکلی که در قراردادی نابرابر، 
باعث شده تا مالکان از ترس ابتلا به سرطان این خانه را تخلیه کنند و 
هیچ کدام از اقداماتشان در جهت لغو این قرارداد یک طرفه به جایی 
نرســیده است. این در حالی اســت که براساس ضوابط نصب دکل 
کمیســیون تنظیم مقررات فاصله محل اســتقرار دکل های آنتن در 
شبکه های ارائه کننده خدمات ارتباطی به مردم در مناطق مسکونی 

نباید کمتر از ۴۰۰ متر باشد.
دستم   به جایی  بند  نیست

زن جوان با اشاره به اینکه از زمان نصب این دکل در فاصله چند 
ســال مادر و پدر خود را به دلیل ســرطان از دست داده به «شرق» 
می گوید: «من مالک ســایت «تی،۱۳، ۵۲» هســتم که مادرم قبل از 
فوتــش این خانه را به نام من کرده. مادرم ســواد نداشــتند و بدون 
اطلاع از شرایط دکل مخابراتی، قراردادی را برای نصب دکل در خانه 
امضا می کنند. یک اپراتور در این قرار داد تنها به صورت سالانه حدود 
۱۷ میلیــون اجــاره پرداخت می کرده. بعد از اینکه مــا از این ماجرا 
باخبر شدیم که مادر قراردادی که نمی توانسته بخواند را امضا کرده، 
چندین و چند نامه به این شــرکت زدیم که دکل را بردارند. در همان 
ایام مادر به دلیل سرطان فوت کردند و کمی بعد علائم سرطان پدر 
بروز پیدا کرد و البته ایشــان هم بعد از مدتی فوت کردند. برای ما و 
پزشــکان معالج مادر و پدرم روشن شــد که وجود این دکل بر بروز 

بیماری سرطان مادر و پدرم مؤثر بوده است».
این   شرکت  هیچ   کاری   نکرد

ایــن زن جوان ادامه می دهد: «من بارها با این شــرکت صحبت 
کردم تا دکل را از خانه ما بردارند، اما هیچ کاری نکردند، من را از این 
مدیر به آن مدیر پاس دادند. مدیر اصلی مجموعه اصلا هیچ چیز را 
قبول نمی کند. منشــی مدیر مربوطه به مــن قول دادند که این دکل 
جمع می شــود، اما بعــد از چند ماه که پیگیری کــردم باز به جایی 
نرســید. خلاصه کار به اینجا رسید که گفتند خانه را از من می خرند. 
در صورتی که خانه در پیــروزی با متری ۱۰۰ تومان را می خواهند از 
ما متری ۴۰ تومان بخرند. الان ما شش خواهر و برادر هستیم که به 
دلیل همین ماجرا آواره شدیم، از ترس ابتلا به سرطان الان در خانه 

مادری زندگی نمی کنیم».
این دختر جوان در رابطه با پیگیری آخر خود می گوید: «امروز 
باز به دفتر اپراتور آمدم ولی من را به ســاختمان راه نمی دهند، 
با رفتار خیلی بدی با مــن برخورد کردند و در آخر هم با پلیس 
تماس گرفتند و چون حق با من بود پلیس هم نماند و رفت. من 
فقط می خواهــم به من مدرکی دال بر اینکه چنین دکلی باعث 
ایجاد سرطان نمی شود به من بدهند، در این صورت گفتم اصلا 
به صورت رایــگان دکل را در خانه بگذارند. در برابر مطالبه من 
گفتند حکم جلبت را می گیریم. من دســتم به جایی بند نیست 
و الان مدت هاســت که خانه را تخلیه کرده ایم، من پدر و مادرم 
را به خاطر سرطان از دست دادم، سرطانی که دکترها می گفتند 
برای وجود اشــعه به وجود آمده، همســایه کناری ما هم دچار 
سرطان شده و ما احتمال می دهیم آن هم به همین دلیل بوده. 

دیگر نمی دانم باید چه کار کنم...».

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

روی پارچه- مســافر سرزمین  عجایب ۹- میوه خوب- خرید 
و فروش اشــیای دســت دوم- دشــمنی ۱۰- بازیگوشــی- 
نیکورو- خجســتگی ۱۱- سرپیچی کردن- یکتا- خانه محقر 
۱۲- اتومبیل فاقد صندوق عقب جداگانه- شیرینی سوغات 

تبریز- کاشــف میکروب سل ۱۳- ســوغات لاهیجان- جای 
تنگ و تاریــک- پرنــدگان ۱۴- مذکر- زیباکــردن چهره- از 
نمونه های ابتدایی بازی های رایانه ای ۱۵- بلبل- طولانی و 

پیاپی- فرمان سکوت  افقی: 
 ۱- گردکان- پاداش عمل خوب- از ابزار چوب تراشــی 
۲- رمانی عاشقانه با زمینه مذهبی نوشته مظفر سالاری- 
گاهــی همراه تــب می آیــد ۳- چشــم چران- صورت- 
تکیه کلام درویش ۴- به راســتی- استانی در شرق عراق- 
ادویه سنتی سیستان وبلوچستان ۵- قلم انگلیسی- مسیر 
مسابقه اسب  دوانی- از شاهان پیشدادی ۶- خشک- حکم 
روزه روز عیــد مبعث- مادر عرب ۷- افســار- بلندمرتبه- 
دارای  اندازه و شــکل یکسان ۸- ســگ بیمار- نوعی دسر 
شــکلاتی- مراسم سوگواری برای میت ۹- ابزار پهن کردن 
خمیــر- کلام روان و شــیوا- امانتــداران ۱۰- جــای پا- 
ساختمان ها- دستبند زنانه ۱۱- ظرفیت عبوردادن جریان 
برق- قابل اجرا- پیشوند فعل مضارع ۱۲- سردی مطبوع- 
شــیرینی فروش- میانــه ۱۳- پرخــور- خط تلفــن- تنها 
۱۴- شــروع، آغــاز- عکاس آمریکایی کــه با چاپ عکس 
شــربت گل دختــر افغــان بــه شــهرت جهانی رســید 
۱۵- وسیله ای برای شنیدن صدای وسایل صوتی- مقابل 

بازکردن- همسر مرغ 
عمودی: 

۱- معاشران ... از زلف یار باز کنید- کاسب دوره گرد- 
بر منبر ایراد می شــود ۲- جنین- ژنرال فرانســوی که به 
نمایندگی از ناپلئون با فتحعلی شــاه قاجــار قراردادی 
منعقد کرد- حیوان وحشی ۳- نوعی موتور درون سوز- 
واحد طول انگلیسی- کشف شده ۴- گشاده- فرمانروایان- 
نجس ۵- پسر حضرت اسحاق(ع)- پیشوا- لوازم منزل 
۶- مدح و ستایش- بدنام- زنگ کلیسا ۷- عامل بیماری  
کرونا- عنصر اصلی تشــکیل دهنده بدن انسان- پایتخت 
باســتانی مصر ۸- علامت تأیید پــای نامه- نوعی تزیین 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

 جدول ۴۶۰۹      طراح: بیژن گورانی
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نشست کارگروه مقابله با جرائم بین دادستانی های 
کل ایران و روسیه برگزار شد

دومین نشســت کارگروه مقابله با جرائم بین دادســتانی های کل جمهوری اســلامی ایران 
و فدراســیون روســیه با موضوع (شناسایی، دســتگیری، مصادره و عودت اموال تحصیل شده 
از راه های غیرقانونی) صبح امروز در محل ســالن جلســات دادستانی کل کشور برگزار شد. به 
نقل از قوه قضائیه، نشســت کارگروه مقابله با جرائم بین دادستانی های کل جمهوری اسلامی 
ایران و فدراسیون روسیه با حضور عباسی رئیس دفتر دادستان کل کشور، سیامک فوائدی مدیر 
امور بین الملل و پیگیری های ویژه دادســتانی کل کشور، کاظمی معاون وزیر دادگستری، امیری 
دبیر کارگروه اســترداد دارایی های ناشی از فســاد مرجع ملی، دیهیم مشاور وزارت دادگستری 
برگزار شــد. ســیامک فوائدی مدیر امور بین الملل و پیگیری های ویژه دادســتانی کل کشور در 
ابتدای این جلســه بیان کرد: اولین جلســه در مســکو با موضوع قاچاق کالا و جرائم رایانه ای 
به خوبی برگزار شــد که از تشکیل آن تشــکر می کنم. وی افزود: امیدوارم در پایان این نشست 
برای نگارش بیانیه نهایی نشست اول و دوم به یک تفاهم متقابل برسیم. فوائدی با بیان اینکه 
دادستان های دو کشور ایران و روسیه در سال ۲۰۱۷ تفاهم نامه همکاری مشترکی امضا کردند، 
تصریح کرد: بر همین اســاس، امروز دومین کارگروه مشترک را با موضوع بررسی همکاری های 
حقوقی و قضائی که در کنوانســیون مبارزه با فساد مطرح شده است، برگزار کردیم. مدیر امور 
بین الملل و پیگیری های ویژه دادســتانی کل کشــور گفت: از طرف حجت الاسلام والمسلمین 
موحدی آزاد دادســتان کل جمهوری اســلامی ایران، به عنوان رئیس جلســه معرفی شدم و 
امیدوارم توضیحات من و همکارانم بتواند ما را در تبادل تجربیات به بهره مندی برســاند. وی 
یادآور شد: متأسفانه تحریم های ظالمانه آمریکا و غرب ردیابی مالی را برای ما با مشکل مواجه 
کرده و علت عدم توفیق کامل کشور این است که دیگر نمی توانیم از سوییفت استفاده کنیم و 
عمده تجارت خارجی کشــورمان باید نقدی باشد که رصد آن را برای ما مشکل است. فوائدی 
اضافه کرد: چالش دیگر اینکه مفسدان اقتصادی در برخی کشورهای غربی پناه پیدا می کنند و 
سرمایه هایی که به این کشورها واصل کردند را به ایران مسترد نمی کنند. مدیر امور بین الملل و 
پیگیری های ویژه دادستانی کل کشور تصریح کرد: در ایران مرجع ملی مبارزه با فساد، براساس 
کنوانسیون مقابله با فساد، وزارت دادگستری است، به همین دلیل همکاران متخصصی را برای 
اشــتراک گذاری مطالب مان معرفی می کنم. وی افزود: نکته مهم دیگر نظارت بر حساب های 
بانکی صاحب منصب هاست که نباید از محدودیت های قانونی فراتر روند، در این صورت همه 
مسئولان در طول خدمت خود دقت بیشتری می کنند چراکه می دانند چشم های بینایی آنها را 

رصد می کند و این خود عاملی بازدارنده محسوب می شود. مدیر امور بین الملل و پیگیری های 
ویژه دادســتانی کل کشور تصریح کرد: همکاری کشــورها با یکدیگر می تواند عاملی بازدارنده 
باشــد. اگر مفسدان بدانند کشــورها با همدیگر همکاری کرده و آنها را تعقیب و دارایی شان را 
مســترد می کنند؛ این رویه تبدیل به عاملی بازدارنده می شــود. وی گفت: روســیه حدود یکی، 
دو ســال است که با عدم همکاری کشــورها مواجه است، اما ایران از بدو پیروزی انقلاب با این 
مشــکل مواجه بوده است و کشورها برای مبارزه با مفســدان همکاری نمی کنند. وینوگرادوف 
رئیس هیئت مذاکره کننده روســی در این جلســه بیان کرد: از برگزاری دومین کارگروه مشترک 
ایران و روسیه تشکر می کنم. وی با اشاره به اهمیت مقابله با فساد اداری در دنیای کنونی گفت: 
افزایش کارآمدی مقابله با فســاد از این حیث اهمیت دارد که این جرائم در حال تبدیل شــدن 
به تهدیدهای جدیدی برای ثبات و امنیت جامعه هســتند و خساراتی به توسعه و نظم پایدار 
کشورها وارد می کنند. وینوگرادوف گفت: ما توجه زیادی به اجرای مؤثر و عملیاتی تفاهم نامه 
ســال ۲۰۱۷ که دادســتان های کل دو کشــور امضا کردند و همچنین انتقال تجربیات از طریق 
کارگروه های مشــترک داریم. وی افزود: امیدوارم در جلســه امروز، تبادل تجربه خوبی داشته 
باشــیم. باید پروتکل جمع بندی جلسه اول  نیز نهایی شــود، پیشنهاد می کنم این اقدام در آخر 

جلسه انجام شود تا وقت اعضا را نگیرد.

امکانات فناورانه بستر عدالت آموزشی را  فراهم آورد
ایرنا: وزیر دادگستری گفت: امکانات فناورانه می تواند محرومیت و ضعف امکانات آموزشی 
برای کودکان در مناطق دورافتاده و حاشیه شهرها را جبران و بستر عدالت آموزشی را فراهم 
آورد.  امین حســین رحیمی، وزیر دادگســتری، روز دوشــنبه در آیین نامه افتتاح نمایشگاه «یک 
تجربه نوآورانه برای کــودکان و نوجوانان» که هم زمان با هفته ملی کودک به همت صندوق 
نوآوری و شــکوفایی ریاســت جمهوری برپا شده اســت، افزود: کودکان آسیب پذیر، حساس و 
نیازمند توجه ویژه هستند و از ســوی دیگر سرمایه های اصلی هر کشوری محسوب می شوند؛ 
بنابراین با توجه به فرصت کوتاه کودکی، باید از هر ابزاری برای استفاده از این ظرفیت و پرورش 
اســتعدادهای آنان در محیطی سالم و شاداب بهره گرفت. وی، استفاده از فناوری های نوین را 
بهترین ابزار برای پرورش و شــکوفایی استعدادهای کودکان در دوران کوتاه کودکی عنوان کرد 
و برگزاری این نمایشــگاه را فرصتی برای به کارگیری دانــش روز در حوزه کودکان و به صحنه 
آوردن شــرکت های دانش بنیان در عرصه حقوق کودک برشمرد. وزیر دادگستری با بیان اینکه 
شــرکت های دانش بنیان در چند محور امکان همکاری در حوزه حقوق کودک را دارند، گفت: 

فناوری می تواند با جبران معلولیت کودکان دارای نقص عضو، شــادی، آرامش و توانمندی را 
برای آنان فراهم آورد تا زندگی و آینده آنان به معلولیت گره نخورد. رحیمی با اشاره به فعالیت  
دســتگاه های متعدد در حوزه حقوق کودک گفت: پایش و مدیریت کلان داده ها با اســتفاده از 
هوش مصنوعی برای پیشــگیری از موازی کاری دســتگاه های متولی حقوق کودک و افزایش 
بهره وری آنها بســیار مهم است. وی اضافه کرد: سازمان های مردم نهاد و خیران نیز می توانند 
با اســتفاده از پایگاه داده ها و رصد فعالیت ها، نســبت به ارائه فعالیت های انسان دوستانه در 
حوزه کودکان با اطمینان و طیب خاطر اقدام کنند. وزیر دادگســتری پیشنهاد داد گردهمایی ها 
و نمایشگاه هایی از این قبیل، با حضور شرکت های دانش بنیان از یک سو و افراد و دستگاه های 
فعال در حوزه کودکان از ســوی دیگر برگزار شــود تا ضمن آشــنایی و هم افزایی، راهکارهای 
عملی و علمــی برای ارائه بهترین خدمات به کودکان فراهم آید. براســاس این گزارش، وزیر 
دادگستری پس از افتتاح نمایشگاه «یک تجربه نوآورانه برای کودکان و نوجوانان»، از بخش ها 
و غرفه های مختلف این نمایشگاه بازدید  کرد و در جریان خدمات و فعالیت های شرکت های 

دانش بنیان قرار گرفت.

محکومیت ۶  هزار میلیارد ریالی یک شرکت فولاد
مدیر کل روابط عمومی ســازمان تعزیرات حکومتی از محکومیت پنج هزار و ۸۲۵ میلیارد 
ریالی یک شــرکت برای عرضه خارج از شــبکه فولاد در همدان خبر داد.  شهرام محسنی روز 
دوشــنبه گفت: پرونده شرکت ارابه نسیم هگمتانه (فولاد راد) برای عرضه خارج از شبکه ۴۱ 
هزار و ۴۰۰ تن میلگرد به ارزش ۲ هزار و ۹۱۲ میلیارد و ۹۶۸ میلیون ریال در سال های ۱۳۹۸ و 
۱۳۹۹ برای رسیدگی به شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی کبودرآهنگ ارجاع شد. وی افزود: 
شــعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، شــرکت را به پرداخت پنج هزار و ۸۲۵ میلیارد و 
۹۳۶ میلیون ریال جزای نقدی معادل دو برابر ارزش فروش کالا محکوم کرد. محسنی اضافه 
کرد: با اعتراض شاکی، پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه دوم تجدیدنظر تعزیرات حکومتی 
همدان ارســال شد و شــعبه با توجه به ارائه نکردن مدارک جدید و قابل قبول، رأی صادره را 
تأییــد و قطعی کرد. وی ادامه داد: پس از اینکه رأی در تعزیرات حکومتی قطعی و لازم الاجرا 
شد، متهم به رأی تعزیرات حکومتی در دیوان عدالت اداری شکایت کرد اما شعبه ۹ و شعبه 
چهارم تجدیدنظر دیوان عدالت اداری در رسیدگی های جداگانه با توجه به مدارک موجود در 
پرونده، رأی ســازمان تعزیرات را تأیید کردند. این گزارش را سازمان صمت و بازرسی کل کشور 

به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

چند خبر حقوقى


